
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 21-д 
от «08» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «08» августа 20 22 г. № 09 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Ь Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет иа Едином портале 

государственных и муниципальных ус пут под № а с «01» сентября 2022 

г. в среднюю группу № 8. 

Заведующий Детским садом № 46 _ О.Х. Зарипова 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 22-д 

от 16» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по ‘образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от 16» августа 2022 г. № 04 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2204204551 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

И.о заведующего Детским садом № 46 Се А.А. Крестьянникова

Подписан цифровой подписью: ДЕТСКИЙ САД № 46
DN: OID.1.2.643.100.4=6666009543, СНИЛС=03276432644, ОГРН=
1036600621683, ИНН=595725098057, E=olgazaripova1967@mail.ru, C=RU, S
=66 Свердловская область, L=КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ, STREET="
УЛИЦА МИЧУРИНА, 3, А", O=ДЕТСКИЙ САД № 46, CN=ДЕТСКИЙ САД 
№ 46, T=ЗАВЕДУЮЩИЙ, G=ОЛЬГА ХАТИПОВНА, SN=ЗАРИПОВА
Основание: Я являюсь автором этого документа
Расположение: 
Дата: 2022.12.06 13:35:03+05'00'

ДЕТСКИЙ САД № 46



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЫОДЖЕНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 23-д 

от «16» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления ‘`родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «16» августа 2022 г. № 05 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 0523018722061 5731 с «01» сентября 2022 

г.в группу раннего НОО №4. 

И.о заведующего Детским садом № 46. О А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 24-д 
от «16» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от 16» августа 2022 г. № 07 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/22042011886 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

И.о заведующего Детским садом № 46 Се _ А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 25-д 

от «16» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного‘ учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение но образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «16» августа 20 22 г. № 06 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

[5 Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2206151032 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

И.о заведующего Детским садом № 46 Сие А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 26-д 
от «16» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «16» августа 20 22 г. № 08 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2204204490 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

© Е у 2 
И.о заведующего Детским садом № 46 __ лее А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 27-д 
от «17» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение па образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «17» августа 2022 г. № 10 

ПРИКАЗЫВАЮ; 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2204207317 с «0» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. г 

И.о заведующего Детским садом № 46 (© би А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 28-д 
от «17» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора 0б образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «17» августа 20 22 г. № И 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под.№ 65436/ВА/22042012215 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

    И.о заведующего Детским садом № 46 _ О еа А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 29-д 

от «17» августа 2022 г. 

«О зачисленни ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного -учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «17» августа 20 22. г. № 12 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под №-65436/ВА/2204205248 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

2 
И.о заведующего Детским садом № 46 ВЕ А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 30-д 

от «18» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по- образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «18» августа 2022 г. № 13 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под №-65436/ВА/2204203981 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4 

И.о заведующего Детским садом № 46 ее, А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 32-д 

от «19» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «19» августа 2022 г. № 14 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/220615740 с «01» сентября 2022 

г.в группу раннего возраста № 4. 

И.о заведующего Детским садом № 46 РА -- А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 33-д 
от «19» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение па образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора 0б образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «19» августа 2022 г. № 15 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под, № 65436/ВА/2204209226 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

И.о заведующего Детским садом № 46 ге = А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 34-д 
от «22» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «22» августа 2022 г. № 16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2204203428 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

И.о заведующего Детским садом № 46 Е; А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 35-д 

от «23» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по ‘образовательным программам дошкольного образования, на основании 

личного заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «23» августа 2022 г. № 17 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2204207709 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

И.о заведующего Детским садом № 46 [5 и А.А. Крестьянникова 
2



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 36-д 

от «23» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании. по 

образовательным программам дошкольного образования от «23» августа 2022 г. № 18 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/220615562 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

И.о заведующего Детским садом № 46 0.22222 А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДоОшШкольЬнНУЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 37-д 
от «23» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «23» августа 2022 г. № 19 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2204209093 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. 

И.о заведующего Детским садом № 46 Фе А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 38-д 
от «23» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «23» августа 2022 г. №20 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на’ электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/22042015267 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 4. . 

И.о заведующего Детским садом № 46 ( р А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 39-д 

от «23» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по.образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «23» августа 2022 г. № 21 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2204201796 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 1. 

И.о заведующего Детским садом № 46 < 7 А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 40-д 
от «24» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «24» августа 2022 г. № 22 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/220811966 с «01» сентября 2022 

г. в младшую группу № 6. 

И.о заведующего Детским садом № 46 © А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 42-д 

от «24» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 
заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования от «24» августа 20 22 г. №24 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 
государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/22042011886 с «01» сентября 
2022 г.в младшую группу №6 

И.о заведующего Детским садом № 46 ОЕ 25 А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 43-д 

от «24» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по. образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «24» августа 2022 г. № 25 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/220811939 с «01» сентября 2022 

г.в младшую группу №6 

Ио заведующего Детским садом № 46 Сели А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 44-д 
от «25» августа 2022 г. 

О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «25» августа 20 22 г. № 26 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/220615768 с «01» сентября 2022 

г.в группу раннего возраста № 4 

2 
И.о заведующего Детским садом № 46 ОЕ 22 А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 45-д 

от «25» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «25» августа 2022 г. № 27 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1: Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2204201000 с «01» сентября 

2022 г. в группу раннего возраста № 1. 

7 2 
И.о заведующего Детским садом № 46 ( 242 &> А.А. Крестьянникова 

>, 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 46-д 

от «26» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании 

образовательным программам дошкольного образования от «23» августа 20 22 г. № 28 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2206153129 с «01» сентября 

2022 г.в подготовительную группу № 5. 

И.о заведующего Детским садом № 46 722 А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 47-д 
от «26» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «26» августа 2022 г. № 29 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2204201894 с «01» сентября 

2022 г.в группу раннего возраста № 1. 

И.о заведующего Детским садом № 46 Вс А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 48-д 

от «26» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 
заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования от «26» августа 2022 г. № 30 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 
государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2204201411 с «01» сентября 
2022 г. в группу раннего возраста № 1. 

И.о заведующего Детским садом № 46 ( Аг 2 А.А. Крестьянникова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 49-д 

от «29» августа 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного унреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 
обучение по ‚образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 
заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования от «29» августа 20 22 г. № 31 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 
государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/220811957 с «01» сентября 2022 

г.в группу раннего возраста № 4. 

И.о заведующего Детским садом № 46 ©7 = А.А. Крестьянникова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 63-д 

от «17» октября 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «14» октября 2022 г. № 36 

. 
и 

ПРИКАЗЫВАЮ: .-> 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/221007557 с «17» октября 2022 

г. во 2-ую младшую группу №6. 

О.Х. Зарипова 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 65-д 

от «24» октября 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 
заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования от «24» октября 2022 г. № 37 

-> 
<= 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

| Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 
государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/2210171209 с «24» октября 2022 
г. во 2-ую младшую группу № 6. 

    

   
г/ Детский | 

Заведующий Детским садом №1466 /-= 

х 

О.Х. Зарипова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 66-д 

от «25» октября 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей). договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «25» октября 2022 г. № 38 

ъ“ 
4». 

ПРИКАЗЫВАЮ: ..* 

|, Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/221006148 с «25» октября 2022 

г. в разновозрастную группу №7. 

О.Х. Зарипова 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 46» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 72-д 

от «01» декабря 2022 г. 

«О зачислении ребенка в Детский сад № 46» 

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 46», Правилами приема воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личного 

заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования от «21» ноября 2022 г. № 34 

‹ 
г 

з 

ПРИКАЗЫВАЮ: „. .-> 

1. Зачислить ребенка, поставленного на электронный учет на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг под № 65436/ВА/221007575 с «01» декабря 2022 

г. во 2-ую младшую группу №6 

  

        

   
Кой 9 
жег, У 
Эно 9» .        

    

А 
А 

И.о заведующегф А.А. Крестьянникова 

 










